

广州市自来水有限公司 DN15-DN100 给水衬塑复合钢管及管件采购公开招标项目（2024~2027 年）招标公告

广东省国际工程咨询有限公司（以下简称“代理机构”）受广州市自来水有限公司（以下简称招标人）的委托，就以下采购项目进行公开招标，欢迎符合资格条件的投标申请人投标。

1. 招标项目简介

1.1. 项目名称

1.1.1 招标项目名称：广州市自来水有限公司 DN15-DN100 给水衬塑复合钢管及管件采购公开招标项目（2024~2027 年）

1.1.2 工程项目名称：

(1) 广州市自来水有限公司 DN15-DN100 给水衬塑复合钢管及管件采购公开招标项目（2024~2027 年）（第一包）

(2) 广州市自来水有限公司 DN15-DN100 给水衬塑复合钢管及管件采购公开招标项目（2024~2027 年）（第二包）

(3) 广州市自来水有限公司 DN15-DN100 给水衬塑复合钢管及管件采购公开招标项目（2024~2027 年）（第三包）

1.2. 项目编号：_____。

1.3. 本招标项目采购预算（或最高投标限价）和材料清单：

本招标项目共分 3 个包，最高投标限价：人民币¥19562591.32 元（其中第一包为 9783075.78 元；第二包为 5867896.58 元；第三包为 3911618.96 元）。

具体材料清单及内容如下：

序号	货物名称	型号规格	数量			单位	综合单价最高投标限价
			第一包	第二包	第三包		

1	钢塑水管 DN15	钢塑水管 DN15	16714	10027	6685	米	10.35
2	钢塑水管 DN20	钢塑水管 DN20	71767	43059	28706	米	13.11
3	钢塑水管 DN25	钢塑水管 DN25	21550	12929	8619	米	18.84
4	钢塑水管 DN40	钢塑水管 DN40	16072	9642	6428	米	30.65
5	钢塑水管 DN50	钢塑水管 DN50	127660	76595	51063	米	42.32
6	钢塑水管 DN65	钢塑水管 DN65	90	54	36	米	56.42
7	钢塑水管 DN80	钢塑水管 DN80	268	160	106	米	67.60
8	钢塑水管 DN100	钢塑水管 DN100	124	73	49	米	88.55
9	钢塑 90° 角弯 DN15	钢塑 90° 角弯 DN15	9869	5921	3947	个	1.99
10	钢塑 90° 角弯 DN20	钢塑 90° 角弯 DN20	29134	17480	11653	个	2.63
11	钢塑 90° 角弯 DN20*15	钢塑 90° 角弯 DN20*15	249	149	99	个	2.44
12	钢塑 90° 角弯 DN25	钢塑 90° 角弯 DN25	10171	6102	4068	个	3.94
13	钢塑 90° 角弯 DN25*15	钢塑 90° 角弯 DN25*15	392	234	156	个	3.65
14	钢塑 90° 角弯 DN25*20	钢塑 90° 角弯 DN25*20	380	227	151	个	3.65
15	钢塑 90° 角弯 DN40	钢塑 90° 角弯 DN40	5228	3135	2090	个	7.75
16	钢塑 90° 角弯 DN40*15	钢塑 90° 角弯 DN40*15	33	18	12	个	7.16
17	钢塑 90° 角弯 DN40*20	钢塑 90° 角弯 DN40*20	139	82	55	个	7.16
18	钢塑 90° 角弯 DN40*25	钢塑 90° 角弯 DN40*25	83	49	32	个	7.16
19	钢塑 90° 角弯 DN50	钢塑 90° 角弯 DN50	13683	8208	5472	个	11.84
20	钢塑 90° 角弯 DN50*15	钢塑 90° 角弯 DN50*15	40	24	16	个	10.93
21	钢塑 90° 角弯 DN50*20	钢塑 90° 角弯 DN50*20	124	74	49	个	10.93
22	钢塑 90° 角弯 DN50*25	钢塑 90° 角弯 DN50*25	195	117	78	个	10.93

23	钢塑 90° 角弯 DN50*40	钢塑 90° 角弯 DN50*40	118	70	47	个	10.93
24	钢塑 90° 角弯 DN65	钢塑 90° 角弯 DN65	38	21	14	个	19.85
25	钢塑 90° 角弯 DN80	钢塑 90° 角弯 DN80	81	47	31	个	28.76
26	钢塑 90° 角弯 DN80*50	钢塑 90° 角弯 DN80*50	26	15	10	个	26.49
27	钢塑 90° 角弯 DN80*65	钢塑 90° 角弯 DN80*65	26	15	10	个	26.49
28	钢塑 90° 角弯 DN100	钢塑 90° 角弯 DN100	29	17	11	个	53.92
29	钢塑外接 DN15	钢塑外接 DN15	28505	17102	11401	个	1.65
30	钢塑外接 DN20	钢塑外接 DN20	24588	14752	9834	个	2.08
31	钢塑外接 DN20*15	钢塑外接 DN20*15	200	120	80	个	1.92
32	钢塑外接 DN25	钢塑外接 DN25	6928	4156	2770	个	3.21
33	钢塑外接 DN25*15	钢塑外接 DN25*15	30	18	12	个	2.96
34	钢塑外接 DN25*20	钢塑外接 DN25*20	181	108	72	个	2.96
35	钢塑外接 DN40	钢塑外接 DN40	5500	3299	2199	个	5.85
36	钢塑外接 DN40*15	钢塑外接 DN40*15	26	15	10	个	5.40
37	钢塑外接 DN40*20	钢塑外接 DN40*20	41	23	15	个	5.40
38	钢塑外接 DN40*25	钢塑外接 DN40*25	68	40	26	个	5.40
39	钢塑外接 DN50	钢塑外接 DN50	21549	12928	8619	个	9.51
40	钢塑外接 DN50*15	钢塑外接 DN50*15	25	15	10	个	8.76
41	钢塑外接 DN50*20	钢塑外接 DN50*20	153	91	61	个	8.76
42	钢塑外接 DN50*25	钢塑外接 DN50*25	73	43	29	个	8.76
43	钢塑外接 DN50*40	钢塑外接 DN50*40	110	65	43	个	8.76
44	钢塑外接 DN65	钢塑外接 DN65	28	16	10	个	15.22

45	钢塑外接 DN80	钢塑外接 DN80	48	28	19	个	19.53
46	钢塑外接 DN80*40	钢塑外接 DN80*40	8	4	2	个	17.97
47	钢塑外接 DN80*50	钢塑外接 DN80*50	8	4	2	个	17.97
48	钢塑外接 DN80*65	钢塑外接 DN80*65	25	15	10	个	17.97
49	钢塑外接 DN100	钢塑外接 DN100	23	13	8	个	33.50
50	钢塑内接 DN15	钢塑内接 DN15	19318	11590	7726	个	1.56
51	钢塑内接 DN20	钢塑内接 DN20	17813	10686	7124	个	2.05
52	钢塑内接 DN25	钢塑内接 DN25	9359	5615	3743	个	3.09
53	钢塑内接 DN40	钢塑内接 DN40	5366	3219	2146	个	5.46
54	钢塑内接 DN50	钢塑内接 DN50	32755	19652	13101	个	8.29
55	钢塑内接 DN65	钢塑内接 DN65	44	26	17	个	13.69
56	钢塑内接 DN80	钢塑内接 DN80	71	41	27	个	19.65
57	钢塑内接 DN100	钢塑内接 DN100	26	14	9	个	32.50
58	钢塑三通 DN15	钢塑三通 DN15	253	150	100	个	2.69
59	钢塑三通 DN20	钢塑三通 DN20	383	229	152	个	3.74
60	钢塑三通 DN20*15	钢塑三通 DN20*15	193	115	77	个	3.45
61	钢塑三通 DN25	钢塑三通 DN25	413	247	165	个	5.43
62	钢塑三通 DN25*15	钢塑三通 DN25*15	153	90	60	个	5.02
63	钢塑三通 DN25*20	钢塑三通 DN25*20	549	329	219	个	5.02
64	钢塑三通 DN40	钢塑三通 DN40	276	165	110	个	10.77
65	钢塑三通 DN40*15	钢塑三通 DN40*15	153	91	61	个	9.95
66	钢塑三通 DN40*20	钢塑三通 DN40*20	744	445	297	个	9.95

67	钢塑三通 DN40*25	钢塑三通 DN40*25	231	137	91	个	9.95
68	钢塑三通 DN50	钢塑三通 DN50	2443	1465	977	个	16.18
69	钢塑三通 DN50*15	钢塑三通 DN50*15	178	105	70	个	14.91
70	钢塑三通 DN50*20	钢塑三通 DN50*20	9033	5419	3613	个	14.91
71	钢塑三通 DN50*25	钢塑三通 DN50*25	1224	734	489	个	14.91
72	钢塑三通 DN50*40	钢塑三通 DN50*40	1048	628	418	个	14.91
73	钢塑三通 DN65	钢塑三通 DN65	28	15	10	个	28.67
74	钢塑三通 DN65*40	钢塑三通 DN65*40	28	15	10	个	26.38
75	钢塑三通 DN65*50	钢塑三通 DN65*50	28	15	10	个	26.38
76	钢塑三通 DN80	钢塑三通 DN80	30	18	12	个	39.17
77	钢塑三通 DN80*40	钢塑三通 DN80*40	5	3	2	个	36.05
78	钢塑三通 DN80*50	钢塑三通 DN80*50	25	14	9	个	36.05
79	钢塑三通 DN80*65	钢塑三通 DN80*65	25	14	9	个	36.05
80	钢塑三通 DN100	钢塑三通 DN100	25	14	9	个	69.89
81	钢塑内外螺母 DN20*15	钢塑内外螺母 DN20*15	3540	2124	1416	个	1.56
82	钢塑内外螺母 DN25*15	钢塑内外螺母 DN25*15	428	255	170	个	2.30
83	钢塑内外螺母 DN25*20	钢塑内外螺母 DN25*20	1543	925	616	个	2.30
84	钢塑内外螺母 DN40*15	钢塑内外螺母 DN40*15	63	37	25	个	5.52
85	钢塑内外螺母 DN40*20	钢塑内外螺母 DN40*20	151	89	59	个	5.54
86	钢塑内外螺母 DN40*25	钢塑内外螺母 DN40*25	356	212	141	个	5.56
87	钢塑内外螺母 DN50*15	钢塑内外螺母 DN50*15	178	105	70	个	8.52
88	钢塑内外螺母 DN50*20	钢塑内外螺母 DN50*20	957	573	382	个	8.52

89	钢塑内外螺母 DN50*25	钢塑内外螺母 DN50*25	868	520	347	个	8.52
90	钢塑内外螺母 DN50*40	钢塑内外螺母 DN50*40	1330	798	532	个	8.52
91	钢塑内外螺母 DN65*40	钢塑内外螺母 DN65*40	25	15	10	个	14.81
92	钢塑内外螺母 DN65*50	钢塑内外螺母 DN65*50	44	26	17	个	14.81
93	钢塑内外螺母 DN80*50	钢塑内外螺母 DN80*50	28	16	11	个	22.90
94	钢塑内外螺母 DN80*65	钢塑内外螺母 DN80*65	23	12	8	个	22.90
95	钢塑管堵 DN15	钢塑管堵 DN15	17868	10719	7146	个	0.97
96	钢塑管堵 DN20	钢塑管堵 DN20	13601	8160	5440	个	1.23
97	钢塑管堵 DN25	钢塑管堵 DN25	2835	1701	1134	个	1.93
98	钢塑管堵 DN40	钢塑管堵 DN40	1873	1123	749	个	3.83
99	钢塑管堵 DN50	钢塑管堵 DN50	3043	1825	1216	个	6.05
100	钢塑管堵 DN65	钢塑管堵 DN65	23	13	8	个	10.15
101	钢塑管堵 DN80	钢塑管堵 DN80	28	15	10	个	13.41
102	钢塑管堵 DN100	钢塑管堵 DN100	23	13	8	个	22.03
103	钢塑驳喉 DN15	钢塑驳喉 DN15	12437	7461	4974	个	8.36
104	钢塑驳喉 DN20	钢塑驳喉 DN20	16875	10125	6750	个	10.08
105	钢塑驳喉 DN25	钢塑驳喉 DN25	5343	3205	2137	个	14.80
106	钢塑驳喉 DN40	钢塑驳喉 DN40	3518	2109	1406	个	26.01
107	钢塑驳喉 DN50	钢塑驳喉 DN50	6166	3698	2465	个	33.05
108	钢塑驳喉 DN65	钢塑驳喉 DN65	36	20	13	个	55.31
109	钢塑驳喉 DN80	钢塑驳喉 DN80	46	26	17	个	71.93
110	钢塑驳喉 DN100	钢塑驳喉 DN100	26	14	9	个	105.90

11 1	钢塑活接 DN15	钢塑活接 DN15	6887	4131	2754	个	6.78
11 2	钢塑活接 DN20	钢塑活接 DN20	4880	2928	1952	个	9.21
11 3	钢塑活接 DN25	钢塑活接 DN25	1245	747	498	个	11.51
11 4	钢塑活接 DN40	钢塑活接 DN40	1732	1038	692	个	16.70
11 5	钢塑活接 DN50	钢塑活接 DN50	3089	1853	1235	个	22.65
11 6	钢塑 45° 角弯 DN20	钢塑 45° 角弯 DN20	34	20	13	个	2.63
11 7	钢塑 45° 角弯 DN25	钢塑 45° 角弯 DN25	34	20	13	个	3.93
11 8	钢塑 45° 角弯 DN40	钢塑 45° 角弯 DN40	34	20	13	个	7.68
11 9	钢塑 45° 角弯 DN50	钢塑 45° 角弯 DN50	123	73	49	个	11.65

注：本项目招标包括各包中给水衬塑复合钢管管材及管件的生产前准备、设计、生产、运输（运输到业主指定交货地点）、转运、保护、装卸、设立仓库并存储、现场指导安装、保险、相关税费、验收（含出厂及到货验收）、质量抽检、培训、售后及技术服务（包括安装使用说明书、图纸的提供、质保期保障等）等。投标人需对紧急供货、运输、批量供货等相关的风险因素作充分的考虑。

1.4. 合同供货期：合同服务时间为签订合同之日起三年（暂定由 2024 年 8 月至 2027 年 7 月），或至实际采购货物的结算金额到达合同金额时止，二者以先到者为准。

1.5. 项目类别：货物类。

1.6. 资金来源：自筹资金。

1.7. 项目内容：本次采购内容为广州市自来水有限公司三年所需的 DN15-DN100 给水衬塑复合钢管及管件。

1.8. 服务要求：详见招标文件《用户需求书》

1.9. 标段划分：分为 3 个包，每包设 1 名中标人。投标申请人可以兼投但不可兼中（具体详见招标文件评标办法的规定）。

1.10. 招标范围：本项目范围为 DN15-DN100 给水衬塑复合钢管及管件。招标人有权根据工程实际需要调整货物的采购数量，实际供货数量有多于或

少于上表中所列货物数量的可能。招标人亦有权根据货物及服务质量，调整本项目第一包、第二包和第三包的供货比例（供货数量）。招标人有权按照合同约定的条款与有违约情况的卖方暂停或终止合同，并在该卖方完成整改恢复供货之前或买方重新招标产生新的中标人之前将该包部分货物转由另一包的卖方进行供货。供货单价如与该包原合同单价产生差价，则差价部分从该包的未支付货款中扣除相应费用，如未支付货款不能补足差价，则从其履约保证金中扣除相应费用，如仍不能补足差价，则从其质量保证金扣除相应费用。

1. 11. 交货地点：广州市（具体由招标人指定供货地点）。

2. 投标申请人资格要求（同时适用于第一包、第二包、第三包）

2. 1. 投标申请人须为符合《中华人民共和国招标投标法》规定的独立法人或其他组织，按国家法律经营；具备有效的营业执照。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段（包）投标或者未划分标段（包）的同一招标项目投标。

2. 2. 投标申请人须是主要投标货物（给水衬塑复合钢管及管件）的制造商或是主要投标货物（给水衬塑复合钢管及管件）的最终制造厂家，即拟投标货物必须在投标申请人的生产制造车间装配、检验出厂。

①提供投标申请人的厂产权证明或租赁合同等资料扫描件；

②提供投标申请人厂房内外部相片（相片须能反映投标申请人厂房的企业名称）、主要生产制造设备的相片。

2. 3. 投标申请人自 2021 年 1 月 1 日（含 2021 年 1 月 1 日）至本项目招标公告发布之日起完成过单份合同供货金额 ≥ 250 万元（含 250 万元）的管径为 DN15-DN100 范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件供货业绩，供货金额以对应发票金额为准。

注：

①、供货业绩需同时提供合同、对应发票的扫描件，业绩时间以供货发票开具时间为准。合同必须能反映管径为 DN15-DN100 范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件的供货内容、生产制造商、公称直径及合同签订时间，如合同不能完全反映业绩要求的全部信息，需同时提供其他证明

材料（如用户出具的证明文件等）扫描件，所提供的扫描件须加盖投标申请人公章。若投标申请人在资审文件中提交虚假证明材料，评标委员会将否决其投标。

②、2021年1月1日以后（含2021年1月1日）签订的供货合同的供货金额以合同签订之日起至本项目招标公告发布之日起期间的管径为DN15-DN100范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件的合计供货发票金额为准。

③、2021年1月1日以前签订的供货合同，但合同有效期跨过2021年1月1日。其供货金额以2021年1月1日至招标公告发布之日起期间管径为DN15-DN100范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件的合计供货发票金额为准。

④、发票的发票编号、单位名称和总金额均应完整、清晰显示。不能完整、清晰显示以上信息的，业绩不计算在内。

2.4. 投标申请人具备有效拟投标货物（给水衬塑复合钢管及管件）的《涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件》（原件扫描件）。

2.5. 本次招标不接受代理商或联合体投标。

2.6. 投标申请人须按招标人规定格式提交《投标申请人声明》。

2.7. 投标申请人须按招标人规定格式提交《投标申请人廉洁承诺书》。

2.8. 投标申请人未被纳入“失信联合惩戒名单”，“失信联合惩戒名单”以“信用广州”网站公布的“黑名单”为准。

注：（1）以投标申请人提供自本项目招标公告发布之日起至本项目投标截止日期止任一天在“信用广州”网站查询的截图为准。

（2）查询截图的路径如下：

查询网址 <https://credit1.gz.gov.cn/publicity/honourFuzzyList?type=2->>（黑名单）。

（3）如网站查询结果显示“找不到和您的查询相符的记录”或类似意思的表述，则视为没有上述不良信用记录。

3. 资格预审文件及招标文件的获取

3.1 本项目采用电子投标，资格预审文件可从广州交易集团有限公司（广州

公共资源交易中心) 网站下载。

3.2 招标公告网上发布的同时, 通过广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心) 网站发布招标文件等相关资料。

3.3 如招标人需发布补充公告的, 以最后发布的补充公告的时间起计算编制资格预审申请文件时间, 并需在招标答疑中明确说明。通过交易中心网站获取。

4. 公告发布时间及资格预审申请文件的递交

4.1 公告发布时间: 从 2024 年 月 日至 2024 年 月 日 00 时 00 分。

递交资格预审申请文件起始时间: 2024 年 月 日 00 时 00 分, 截止时间: 2024 年 月 日 时 分(地点详见广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心) 网站交易活动安排), 具体递交要求以资格预审文件为准。有关全流程电子化项目的相关操作指南可自行在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心) 网站相关栏目下载, 路径为广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心) 网站>服务指南>系统帮助。

4.2 投标申请人通过广州公共资源交易平台递交电子资格预审申请文件。投标申请人应在递交资格预审申请文件截止时间前, 登录广州公共资源交易平台网站办理网上投标登记手续, 并完成所有资格预审申请文件的上传, 且取得回执码, 递交资格预审申请文件截止时间前未完成资格预审申请文件传输的, 视为未递交资格预审申请文件。

4.3 投标申请人在递交资格预审申请文件截止时间到达后的半小时内使用制作该资格预审申请文件的机构业务数字证书对资格预审申请文件进行解密。逾期未解密或因投标申请人原因造成资格预审申请文件解密不成功的, 视为投标申请人未递交资格预审申请文件, 不参与资格审查。

4.4 在资格预审申请文件递交截止时间之前, 投标申请人可以撤回或替换已递交的资格预审申请文件; 可以修改网上投标登记相关信息。

4.5 如参加投标的投标申请人数量过少不足以形成充分竞争时, 招标人在确认正式投标人之前, 可以发出补充公告, 适当延长时间。

5. 资格审查方式

5.1. 资格审查方式：本项目资格预审采用择优制。

5.2. 正式投标人的确定方式：

(1) 满足资格审查合格条件的投标申请人多于等于 3 名且少于等于 7 名时，取全部满足资格审查合格条件的投标申请人为正式投标人。

(2) 满足资格审查合格条件的投标申请人超过 7 名时，择优选取综合得分前 7 名成为正式投标人。

投标申请人的择优评分为所有评委评分的算术平均分。择优评分相同时，取业绩得分高者排名在先；业绩得分也相同时，取单份最大合同发票金额最大者排名在先；最大生产能力得分也相同时，取企业认证得分高者排名在先，企业认证得分也相同时，由资审委员会自行推荐。

5.2.1. 对于第一包：

(1) 当满足资格审查合格条件的投标申请人多于等于 3 名且少于等于 7 名时，取全部满足资格审查合格条件的投标申请人为该包的正式投标人。

(2) 当满足资格审查合格条件的投标申请人超过 7 名时，择优选取综合得分前 7 名成为正式投标人。

(3) 当满足资格审查合格条件的投标申请人不足 3 名时，则该包招标失败，但不影响其他包的招标工作正常进行。

5.2.2. 对于第二包：

(1) 如该包的投标申请人与第一包的投标申请人没有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人多于等于 3 名且少于等于 7 名时，取全部满足资格审查合格条件的投标申请人为该包的正式投标人；如该包的投标申请人与第一包的投标申请人有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人多于等于 4 名时且少于等于 8 名，取全部满足资格审查合格条件的投标申请人为该包的正式投标人。

(2) 如该包的投标申请人与第一包的投标申请人没有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人超过 7 名时，择优选取综合得分前 7 名成为正式投标人。如该包的投标申请人与第一包的投标申请人有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人超过 8 名时，择优选取综合得分前 8 名成为正式投标人。

(3) 如该包的投标申请人与第一包的投标申请人没有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人不足 3 名时，则该包招标失败，但不影响其他包的招标工作正常进行；如该包的投标申请人与第一包的投标申请人有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人不足 4 名时，则该包招标失败，但不影响其他包的招标工作正常进行。

5.2.3. 对于第三包：

(1) 如该包的投标申请人与第一包、第二包的投标申请人没有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人多于等于 3 名且少于等于 7 名时，取全部满足资格审查合格条件的投标申请人为该包的正式投标人；如该包的投标申请人与第一包、第二包的投标申请人有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人多于等于 5 名且少于等于 9 名时，取全部满足资格审查合格条件的投标申请人为该包的正式投标人。

(2) 如该包的投标申请人与第一包的投标申请人没有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人超过 7 名时，择优选取综合得分前 7 名成为正式投标人。如该包的投标申请人与第一包、第二包的投标申请人有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人超过 9 名时，择优选取综合得分前 9 名成为正式投标人。

(4) 如该包的投标申请人与第一包、第二包的投标申请人没有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人不足 3 名时，则该包招标失败，但不影响其他包的招标工作正常进行；如该包的投标申请人与第一包、第二包的投标申请人有重复，当满足资格审查合格条件的投标申请人不足 5 名时，则该包招标失败，但不影响其他包的招标工作正常进行。

5.3. 当某包组招标失败时，招标人分析招标失败原因，修正招标方案，报有关管理部门核准后，对本次招标失败的包组重新组织招标。

5.4. 其他说明

5.4.1. 投标申请人可就本项目某个包组提出投标申请，也可就多个包组同时提出投标申请，投标申请人必须对所投标包组内的所有内容进行投标。若某个投标申请人多个包组同时进行投标申请，且同时通过所申请包组的资格审查并在所投标的多个包组中已被推荐为其所投标包组号最小的包组的第一中标候选人，

其不参与其他包组的中标候选人的推荐（但参与详细评审），其他包组的中标候选人在除去该投标申请人后按经评审的最终投标价格由低到高次序依次递补推荐；按上述递补推荐方式，已被推荐为某包组第一中标候选人的投标申请人，均不参与其他包组中标候选人的推荐，以此类推（具体中标候选人推荐原则见招标文件中评标办法的相关规定）。

5.4.2. 各包组的采购量均为暂定量，最终供货量以实际供货数量为准。如三年供货服务期到期但供货量未达到合同暂定量时，最终结算量以合同到期时实际供货量为准进行结算；如三年供货服务期未到期但供货量已达到合同暂定时，如需继续执行合同进行供货，则双方通过协商后另行签订补充协议。

5.4.3. 各包组的中标人将与招标人按中标单价签订固定单价合同，在合同期内合同综合单价保持不变。

6. 招标文件的异议及投诉

6.1. 关于异议、投诉的参考格式详见《货物和服务采购异议与投诉的格式》。

6.2 潜在投标人或利害关系人对本招标公告及招标文件中任何违法及不公平内容有异议的，可以书面提出异议。如潜在投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，可按相关规定进行投诉。

异议受理部门：广州市自来水有限公司

联系人：马工

电话：020-87159059

地址：广州市越秀区中山一路12号

投诉受理部门：广州市水务工程招标投标管理中心

联系电话：020-88521061

7. 采购信息发布网站

本次招标公告同时在在在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）（网址：<http://www.gzggzy.cn/>）、广东省招标投标监管网（<http://www.gdzbttb.gov.cn/>）、中国招标投标公共服务平台（网址：

http://www.cebpubservice.com/) 上发布。本公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站发布的文本为准。

8. 招标人名称、地址和联系方式：

8.1. 招标人

招标人名称：广州市自来水有限公司

招标人地址：广州市越秀区中山一路 12 号

联系人：马工

联系电话：020-87159059

8.2. 招标代理机构

招标代理机构名称：广东省国际工程咨询有限公司

招标代理机构地址：广州市越秀区环市中路 316 号金鹰大厦 10 楼 1027

招标代理机构联系人：方工、杨工

招标代理机构联系电话：020-83542040

E-mail: gmetb2@126.com



招标人：广州市自来水有限公司

招标代理机构：广东省国际工程咨询有限公司

日期：2024年 月 日

广州市自来水有限公司 DN15-DN100 给水衬塑复合钢管及
管件采购公开招标项目（2024~2027 年）

资格预审文件

招标人：广州市自来水有限公司

地址：广州市越秀区中山一路 12 号

联系人：马工

联系电话：020-87159059

传真： /

招标代理机构：广东省国际工程咨询有限公司

地 址：广州市环市中路 316 号金鹰大厦 10 楼 1027

联 系 人：方工、谢工

电 话：020-83542040、020-83546213

传 真：020-83568592

2024 年 月 日

第一章 资格评审条款

一、投标申请人须知前附表

条款号	条款内容	编列说明
1.1.2	招标人	名称： <u>广州市自来水有限公司</u> 地址： <u>广州市越秀区中山一路12号</u> 联系人： <u>马工</u> 电话： <u>020-87159059</u>
1.1.3	招标代理机构	招标代理机构： <u>广东省国际工程咨询有限公司</u> 地址： <u>广州市环市中路316号金鹰大厦10楼1027</u> 联系人： <u>方工、谢工</u> 联系电话：020-83542040、 020-83546213 传真：020-83542040、020-83546213
1.1.4	招标项目名称	<u>广州市自来水有限公司DN15-DN100给水衬塑复合钢管及管件采购公开招标项目（2024~2027年）</u>
1.1.5	交货地点	<u>广州市（具体由招标人指定供货地点）。</u>
1.2.1	资金来源	<u>企业自筹资金</u>
1.2.2	资金落实情况	已落实
1.3.1	招标范围	<u>本项目范围为DN15-DN100给水衬塑复合钢管及管件。招标人有权根据工程实际需要调整货物的采购数量，实际供货数量有多于或少于上表中所列货物数量的可能。招标人亦有权根据货物及服务质量，调整本项目第一包、第二包和第三包的供货比例（供货数量）。招标人有权按照合同约定的条款与有违约情况的卖方暂停或终止合同，并在该卖方完成整改恢复供货之前或买方重新招标产生新的中标人之前将该包部分货物转由另一包的卖方进行供货。供货单价如与该包原合同单价产生差价，则差价部分从该包的未支付货款中扣除相应费用，如未支付货款不能补足差价，则从其履约保证金中扣除相应费用，如仍不能补足差价，则从其质量保证金扣除相应费</u>

		用。
1.3.2	合同供货期	合同服务时间为签订合同之日起三年（暂定由2024年8月至2027年7月），或至实际采购货物的结算金额到达合同金额时止，二者以先到者为准。
1.3.3	服务要求	详见招标文件《用户需求书》。
1.4.1	投标申请人的资质条件、能力	详见招标公告。
2.	签字或盖章要求	<p>1、资格预审申请文件中须完成盖章签字的部分，应采用单位数字证书，按招标文件要求在相应位置加盖电子印章：</p> <p>（1）资格预审申请文件格式规定盖单位章的地方必须盖单位章。</p> <p>（2）资格预审申请文件格式规定签字的地方应加盖个人电子印章或在线下完成后扫描上传，由法定代表人签字的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明，由代理人签字的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明和授权委托书。</p>
2.4	公告答疑时间和招标公告澄清与修改的时间	<p>投标申请人或者其他利害关系人对招标公告（及资格预审文件）有疑问的，应当在提交资格预审申请文件截止时间5日前通过书面形式提交给招标代理。</p> <p>澄清和修改可能影响资格预审申请文件或者投标文件编制的，招标人应当在提交资格预审申请文件截止时间至少3日前交易平台公开发布补充公告或澄清文件。补充公告或澄清文件一经在交易平台网站发布，视作已发放给所有投标申请人。</p>
3.2	招标人修改资格预审文件的截止时间	详见招标公告。
3.3	递交申请文件时间	详见招标公告。

二、资格审查和确定正式投标人办法

1. 总则

1.1 项目概况

1.1.1 根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规和规章的规定，招标项目已具备招标条件，现进行公开招标。

1.1.2 本招标项目招标人：见投标申请人须知前附表。

1.1.3 本次招标代理机构：见投标申请人须知前附表。

1.1.4 本招标项目名称：见投标申请人须知前附表。

1.1.5 本次交货地点：见投标申请人须知前附表。

1.2 资金来源和落实情况

1.2.1 本招标项目的资金来源：见投标申请人须知前附表。

1.2.2 本招标项目的资金落实情况：见投标申请人须知前附表。

1.3 招标范围、合同供货期和质量要求

1.3.1 本次招标范围：见投标申请人须知前附表。

1.3.2 本次招标项目的合同供货期：见投标申请人须知前附表。

1.3.3 本次招标项目的服务要求：见投标申请人须知前附表。

1.4 投标申请人资格要求

详见招标公告第2点“投标申请人资格要求”要求。

2. 资格预审申请文件的编制

2.1 资格预审申请文件的具体内容详见附件《资格审查表》，资格预审申请文件全部采用电子文档。所有资料均提供原件扫描件，并采用单位数字证书，按要求在相应位置加盖电子印章。资格预审申请文件中需个人签字或盖章的，应加盖个人电子印章或在线下完成后扫描上传。按照交易平台关于全流程电子化项目的相关指南进行操作。

2.2 资格预审申请文件应按照交易平台关于全流程电子化项目的相关指南进行编制。

如不按上述要求编制引起系统无法检索、读取相关信息的，其后果由投标申请人承担。

2.3 投标申请人应承担其资格预审申请文件编制与递交所涉及的一切费用，在任何情况下招标人对上述费用均不负任何责任。

2.4 投标申请人或者其他利害关系人对招标公告（及资格预审文件）有疑问的，应当在提交资格预审申请文件截止时间 5 日前通过书面形式提交给招标代理。

澄清和修改可能影响资格预审申请文件或者投标文件编制的，招标人应当在提交资格预审申请文件截止时间至少 3 日前交易平台公开发布补充公告或澄清文件。补充公告或澄清文件一经在交易平台网站发布，视作已发放给所有投标申请人。

3. 资格预审申请文件的加密和递交

3.1 递交的电子资格预审申请文件必须进行加密。按照交易平台关于全流程电子化项目的相关指南进行操作。

3.2 投标申请人通过广州公共交易平台递交电子资格预审申请文件。

3.3 投标申请人完成电子资格预审申请文件上传后，交易平台即时向投标申请人发出递交回执通知。递交时间以递交回执通知载明的传输完成时间为准。

3.4 逾期送达的电子资格预审申请文件，交易平台将予以拒收。

4. 资格预审申请文件的解密和评审

4.1 投标申请人应在资格预审申请文件递交截止时间后半小时内完成解密。

4.2 资格预审申请文件递交截止时间前未完成资格预审申请文件传输的或资格预审申请文件未在规定的时间内完成解密的，视为投标申请人未递交资格预审申请文件。

4.3 两个（含两个）以上的投标申请人加密打包资格预审申请文件电脑机器特征码一致的，视为资格审查不通过。

4.4 资格审查由招标人组建的资格审查委员会负责。

4.4.1 资格审查

4.4.1.1 资格审查委员会依据《资格审查表》规定的标准，对资格预审申请文件进行资格审查。有一项因素不符合审查标准的，不能通过资格预审。

4.4.1.2 如通过资格预审的家数超过招标公告规定的家数，则对通过资格审查的单位依据《择优表》规定的标准进行评比，并汇总结果。

4.4.1.3 确定正式投标人名单并编写资格审查报告。

4.4.2 资格预审申请文件的澄清

在审查过程中，评委发现资格审查申请文件中含义不明确、对同类问题表述不一致、有明显文字和计算错误的，可以书面形式，要求投标申请人作必要的澄清、说明后再判定投标申请人是否通过资格审查，不得直接认定其不通过资格审查。投标申请人的澄清或说明采用书面形式，并不得改变资格预审申请文件的实质性内容。投标申请人的澄清和说明内容属于资格预审申请文件的组成部分。资格审查委员会不接受投标申请人主动提出的澄清或说明。

4.4.3 经资格审查合格的投标申请人，按招标公告中的方式确定正式投标人。

4.4.4 拒绝挂靠单位参加投标，一旦发现即取消其投标或中标资格，没收其投标保证金，并上报有关建设主管部门处理，将挂靠情况及处理结果向社会公布。

4.4.5 投标单位必须确保所提供的资料的真实性。如被查实提供虚假的证明材料，经建设行政主管部门、或招标监督管理机构、或招标人及其组织的资格审查委员会确认后，将取消该投标报名单位在其本项目的投标资格，没收其投标保证金，同时上报上级主管部门，建设行政主管部门或招标监督管理机构将对该投标报名单位给予行政处罚并通报。

4.4.6 资格审查时，投标企业名称已经工商变更的，但企业及个人的资质证书未完成企业名称变更，仍然承认其有效；投标企业未及时办理变更手续的，招标人或招标代理机构应通报发证部门。营业执照、资质证书登记的信息不一致，应当允许投标申请人澄清，不得直接认定为无效。

5. 评审工作机构

5.1 招标人应按相关规定组成资格预审委员会，根据资格预审文件公布的标准和要求进行审查。资格预审委员会的组成、专家的条件和抽取按照国家有关评标委员会和评标专家的规定执行，招标人依法参加或委托代表参加资格预审委员会，参加人员应当具备国家和省规定的评标专家条件和要求，且不得担任资格预审委员会负责人，不得接受评标报酬，评标过程中不得以任何方式影响其他评标专家独立评标。

5.2 资格评审委员会，负责资格审查及择优（若有）工作并编制审查报告。

5.3 由招标人组成的招标工作领导小组审定资格审查报告和确定正式投标人名单。

5.4 资格审查委员会各成员根据《资格审查表》独立审查各项资格审查申请资料，认定其是否证明了申请人符合招标公告载明的相应投标申请人合格条件。

6. 资格审查结果

6.1 资格审查报告

资格审查委员会按照本章规定的程序对资格预审申请文件完成审查后，确定通过资格预审的投标申请人名单，形成书面审查报告并由资格审查委员会签名确认。

资格审查报告需包括以下信息：

- (1) 资格审查的时间、地点；
- (2) 通过资格审查的投标申请人名单；
- (3) 不通过资格审查的投标申请人名单，以及不通过的原因；

6.2 资格审查将各自对应的资格审查结果书面告知投标申请人，投标申请人可以就资格审查中任何不公正行为及违法行为向招标公告载明的招标监督机构署名检举和投诉。

6.3 重新招标

当出现招标公告列明的招标失败的情况，招标人分析招标失败原因，修正招标方案，报有关管理部门核准后，重新组织招标。

资格审查表

工程名称:

投标单位名称:

序号	审查项目	须审查的资料	审查结果
1	<p>投标申请人须为符合《中华人民共和国招标投标法》规定的独立法人或其他组织，按国家法律经营；具备有效的营业执照。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段（包）投标或者未划分标段（包）的同一招标项目投标。</p>	<p>投标申请人声明、营业执照（或证明文书）扫描件并加盖公章。</p>	
2	<p>投标申请人须是主要投标货物（给水衬塑复合钢管及管件）的制造商或是主要投标货物（给水衬塑复合钢管及管件）的最终制造厂家，即拟投标货物必须在投标申请人的生产制造车间装配、检验出厂。</p>	<p>《资格预审申请函》</p>	
3	<p>投标申请人自 2021 年 1 月 1 日(含 2021 年 1 月 1 日) 至本项目招标公告发布之日起完成过单份合同供货金额≥250 万元(含 250 万元)的管径为 DN15-DN100 范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件供货业绩，供货金额以对应发票金额为准。</p>	<p>1、供货业绩需同时提供合同、对应发票的扫描件,业绩时间以供货发票开具时间为准。合同必须能反映管径为 DN15-DN100 范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件的供货内容、生产制造商、公称直径及合同签订时间，如合同不能完全反映业绩要求的全部信息，需同时提供其他证明材料（如用户出具的证明文件等）扫描件，所提供的扫描件须加盖投标申请人公章。若投标申请人在资审文件中提交虚假证明材料，评标委员会将否决其投标。</p> <p>2、2021 年 1 月 1 日以后（含 2021 年 1 月 1 日）签订的供货合同的供货金额以合同签订之日起至本项目招标公告发布之日起期间的管径为 DN15-DN100 范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件的合计供货发票金额为准。</p> <p>3、2021 年 1 月 1 日以前签订的供货合同，但合同有效期跨过 2021 年 1 月 1 日。其供货金额以 2021 年 1 月 1 日至招标公告发布之日起期间管径为 DN15-DN100 范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件的合计供货发票金额为准。</p>	

		4、发票的发票编号、单位名称和总金额均应完整、清晰显示。不能完整、清晰显示以上信息的，业绩不计算在内。	
4	投标申请人具备有效拟投标货物（给水衬塑复合钢管及管件）的《涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件》（原件扫描件）	提供“卫生许可批件”的证明材料（原件扫描件）。	
5	代理商或联合体投标的符合公告要求	不接受代理商或联合体投标。	
6	投标申请人须按招标人规定格式提交《投标申请人声明》	《投标申请人声明》。	
7	投标申请人须按招标人规定格式提交《投标申请人廉洁承诺书》	《投标申请人廉洁承诺书》	
8	投标申请人符合公告失信联合惩戒要求	提供“信用广州”网站查询的截图。	

备注：

1、每一项目符合的打“○”，不符合的打“×”；

2、若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则，作出评审结论。汇总后，出现一个“×”的结论为“不通过”。

3、不得将文件顺序、明显的文字错误等列为否决投标的情形。评委发现资格审查文件中含义不明确、对同类问题表述不一致、有明显文字和计算错误的，应当要求投标申请人作必要的澄清、说明后再判定投标申请人是否通过资格审查，不得直接认定其不通过资格审查。

择优表

工程名称：

序号	评审项目	得分	评审原则
1	企业认证	40	<p>投标人具备有效质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、商品售后评价服务认证证书。每提供一个证书，得 10 分。</p> <p>注：以上证书投标人须提供原件扫描件并加盖单位公章。</p>
2	业绩	60	<p>（适用于第一包）投标人自 2021 年 1 月 1 日（含 2021 年 1 月 1 日）至本项目招标公告发布之日止完成过单份合同供货金额\geq650 万元（含 650 万元）的管径为 DN15-DN100 范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件的供货业绩（A）： $A < 950$ 万元的合同个数为 m_1； $A \geq 650$ 万元的合同个数为 m_2。（m_1、m_2 合计不得大于 3） $T = 10 * m_1 + 20 * m_2$</p> <p>（适用于第二包）投标人自 2021 年 1 月 1 日（含 2021 年 1 月 1 日）至本项目招标公告发布之日止完成过单份合同供货金额\geq350 万元（含 350 万元）的管径为 DN15-DN100 范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或关键的供货业绩（A）： $A < 550$ 万元的合同个数为 m_1； $A \geq 350$ 万元的合同个数为 m_2。（m_1、m_2 合计不得大于 3） $T = 10 * m_1 + 20 * m_2$</p> <p>（适用于第三包）投标人自 2021 年 1 月 1 日（含 2021 年 1 月 1 日）至本项目招标公告发布之日止完成过单份合同供货金额\geq250 万元（含 250 万元）的管径为 DN15-DN100 范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或关键的供货业绩（A）： $A < 350$ 万元的合同个数为 m_1； $A \geq 250$ 万元的合同个数为 m_2。（m_1、m_2 合计不得大于 3） $T = 10 * m_1 + 20 * m_2$</p> <p>注：类似项目业绩要求如下： ①供货业绩是指供货内容为本次招标范围内管径为 DN15-DN100 范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件的供货业绩。 ②供货业绩需同时提供合同及对应发票的扫描件，业绩时间以供货发票开具时间为准。合同必须能反映给水衬</p>

		<p>塑复合钢管管材或管件的供货内容、本次投标给水衬塑复合钢管管材或管件的的生产制造商及品牌、公称直径及合同签订时间，如合同不能完全反映业绩要求的全部信息，需同时提供其他证明材料（如投标人关于合同供货内容的承诺函、用户出具的证明文件等）扫描件，所提供的扫描件须加盖投标申请人公章。若投标人在投标文件中提交虚假证明材料，评标委员会将否决其投标。</p> <p>③2021年1月1日以后（含2021年1月1日）签订的供货合同的供货金额以合同签订之日至本项目招标公告发布之日期间本次招标范围内管径为DN15-DN100范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件的合计供货发票金额为准（非本次招标范围内货物的供货发票不作计算）。</p> <p>④2021年1月1日以前签订的供货合同，但合同有效期跨过2021年1月1日。其供货金额以2021年1月1日至招标公告发布之日期间本次招标范围内管径为DN15-DN100范围内一种或多种口径规格的给水衬塑复合钢管管材或管件的合计供货发票金额为准。</p> <p>⑤发票的发票编号、单位名称、产品规格型号和总金额均应完整、清晰显示。不能完整、清晰显示以上信息的，业绩不计算在内。</p> <p>⑥主合同和补充协议视为同一个供货业绩，不得重复计算。</p>
	合计	100

注：投标申请人的择优评分为所有评委评分的算术平均分。择优评分相同时，取业绩得分高者排名在先；业绩得分也相同时，取单份最大合同发票金额最大者排名在先；最大生产能力得分也相同时，取企业认证得分高者排名在先，企业认证得分也相同时，由资审委员会自行推荐。

第二章 项目概况

1. 项目概况

（详细招标范围见招标公告等）。
